令和６年７月吉日

第58回 日本私立大学連盟教職員野球大会

参加大学　各位

　＜概要＞

　　３日間大会が開催される場合、計５コマの空グラウンドが発生します。

　　大会参加チームの親睦を深めることを目的とし、用途は次のとおりに限定します。

　　希望チームは、指定された時間内に申請くださいますようお願いいたします。

　＜使用用途＞

　　練習（1大学）・合同練習（複数大学）・練習試合（審判無し）

　＜空コマ＞

　　①20日（火）：1コマ（9時00分～11時00分）ヒマラヤ球場

　　②21日（水）：2コマ（9時00分～11時00分）ケヤキ球場・ヒマラヤ球場

　　③21日（水）：2コマ（12時00分～14時00分）ケヤキ球場・ヒマラヤ球場

　＜申請方法＞

　　本部受付空コマ調整担当に、下記指定された時間内での申込制とする。

　＜結果発表＞

　　受付時に記載の代表者へ、結果が分かり次第連絡する。

　＜備考＞

　　グラウンド使用にあたっての注意事項・運用については、大会同様とします。

以上

＜問い合わせ＞

グラウンド担当：國學院大學　斉藤・鈴木

メール　:　y-saitoh@kokugakuin.ac.jp

大会開催期間における空グラウンドの使用について

記

　　・20日分は、19日1試合目終了後～2試合目終了後までの先着順を基本とし、

　　　複数申し込みがあった場合は要相談とする。

　　・21日分は、19日1試合目終了後～20日2試合目終了後までの先着順を基本とし、

　　　複数申し込みがあった場合は要相談とする。

　　　標記の件について、下記のとおり運用することといたします。

日程 球場 時間 練習希望 合同練習希望 練習試合希望 担当者名 担当者TEL 備考

國學院大學 國學院大學 國學院大學 斉藤 ０１２－３４５６－７８９０ 例

＜申し込み＞

・使用は、本大会に出場している大学に限定し、用途は練習（1大学）・合同練習（複数大学）・練習試合（審判無し）の3種類のいずれかとする。

・20日分は、19日1試合目終了後～2試合目終了後までの先着順を基本とし、複数申し込みがあった場合は要相談とする。

・空コマの使用確定連絡については、受付時に記載の代表者へ、結果が分かり次第連絡する。

第58回日本私立大学連盟教職員野球大会　空コマ調整表

至：明治神宮軟式野球場

20日

（火）

ヒマラヤ

球場

９時００分

～

１１時００分

日程 球場 時間 練習希望 合同練習希望 練習試合希望 担当者名 担当者TEL 備考

國學院大學 國學院大學 國學院大學 斉藤 ０１２－３４５６－７８９０ 例

＜申し込み＞

・使用は、本大会に出場している大学に限定し、用途は練習（1大学）・合同練習（複数大学）・練習試合（審判無し）の3種類のいずれかとする。

・21日分は、19日1試合目終了後～20日2試合目終了後までの先着順を基本とし、複数申し込みがあった場合は要相談とする。

・空コマの使用確定連絡については、受付時に記載の代表者へ、結果が分かり次第連絡する。

21日

（水）

ヒマラヤ

球場

９時００分

～

１１時００分

第58回日本私立大学連盟教職員野球大会　空コマ調整表

至：明治神宮軟式野球場

21日

（水）

ケヤキ

球場

９時００分

～

１１時００分

日程 球場 時間 練習希望 合同練習希望 練習試合希望 担当者名 担当者TEL 備考

國學院大學 國學院大學 國學院大學 斉藤 ０１２－３４５６－７８９０ 例

＜申し込み＞

・使用は、本大会に出場している大学に限定し、用途は練習（1大学）・合同練習（複数大学）・練習試合（審判無し）の3種類のいずれかとする。

・21日分は、19日1試合目終了後～20日2試合目終了後までの先着順を基本とし、複数申し込みがあった場合は要相談とする。

・空コマの使用確定連絡については、受付時に記載の代表者へ、結果が分かり次第連絡する。

21日

（水）

ヒマラヤ

球場

１２時００分

～

１４時００分

第58回日本私立大学連盟教職員野球大会　空コマ調整表

至：明治神宮軟式野球場

21日

（水）

ケヤキ

球場

１２時００分

～

１４時００分